Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 сентября 2015 г.                                				    № 40

О  внесении изменений в постановление  Администрации
 Терсинского сельского поселения от 09.09.2010 г. № 27
« Об изменении  адреса»

          В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ - «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Устава  Терсинского сельского поселения, а также в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Терсинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 5 постановления  Администрации  Терсинского сельского поселения от 09.09.2010 г. № 27 « Об изменении  адреса» изложить в следующей редакции:
«5) Гидротехническое сооружение плотины пруда «Большой Козловский», протяженностью – 313,00 м., кадастровый номер 34:06:170001:106, расположенное по адресу: Волгоградская область, Еланский район, Терсинское сельское поселение, примерно в 9,5 км по направлению на юг от ориентира с.Терса.»
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю   за
собой.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава  Терсинского  сельского  поселения                                          А.А. Батракова